
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Podniesienie kompetencji kadr kierowniczych i administracyjnych pracowników UEP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001525

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 10

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-875

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ue.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00302381/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 13:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00294678/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W zakresie doświadczenia osób - Wykonawca wskaże odpowiednio wykwalifikowane osoby wskazane do realizacji
zamówienia (co zostanie wykazane w załączniku nr 6 do SWZ – wykaz osób), i tak:

Dla Część I: 
Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy/trener-psycholog, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Efektywna komunikacja 
i współpraca w zespole, 
- trener-psycholog posiadający minimum 2 letnie doświadczenie w realizowaniu szkoleń z grupami, posiadający minimum
studia podyplomowe bądź szkolenia w zakresie psychologii grupy.

Część II: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Wystąpienia publiczne 
- doświadczenie osoby szkolącej min. 25 udziałów w realizacjach audytów dostępności obiektów użyteczności publicznej

Część III: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Zarządzanie sobą w czasie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302381/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Część IV: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Techniki radzenia sobie ze stresem

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W zakresie doświadczenia osób - Wykonawca wskaże odpowiednio wykwalifikowane osoby wskazane do realizacji
zamówienia (co zostanie wykazane w załączniku nr 6 do SWZ – wykaz osób), i tak:

Dla Część I: 
Co najmniej 5 trenerów
Doświadczenie każdego z trenerów :
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Efektywna komunikacja 
i współpraca w zespole, 
w tym jeden z trenerów będący trenerem-psychologiem posiadającym minimum 2 letnie doświadczenie w realizowaniu
szkoleń z grupami, posiadający minimum studia podyplomowe bądź szkolenia w zakresie psychologii grupy.

Część II: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Wystąpienia publiczne 

Część III: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Zarządzanie sobą w czasie

Część IV: Trenerzy:
Warunki, które musi spełnić trener/trenerzy, którzy poprowadzą szkolenia:
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu: Techniki radzenia sobie ze stresem

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 10:00

Po zmianie: 
2022-08-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 10:00

Po zmianie: 
2022-08-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-14

Po zmianie: 
2022-09-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302381/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Podniesienie kompetencji kadr kierowniczych i administracyjnych pracowników UEP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001525
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 10
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-875
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ue.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00302381/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 13:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00294678/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



